
Zarządzenie nr 131/2021

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 4 maja 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Ostrołęki w przedmiocie

projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.  U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz § 5 pkt 3 i § 6 ust. 1 załącznika do uchwały Nr

644/LXV/2014  Rady  Miasta  Ostrołęki  z  dnia  25  września  2014  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu

przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta Ostrołęki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r.

poz. 9775) postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji o zasięgu ogólnomiejskim z mieszkańcami miasta

Ostrołęki.

2. Celem  konsultacji  będzie  wyrażenie  opinii,  złożenie  uwag  i  propozycji  dotyczących

projektu  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta

Ostrołęki.

3. Projekt, o którym mowa w ust. 2 umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta

Ostrołęki (www.bip.um.ostroleka.pl) w zakładce Urząd Miasta → Konsultacje społeczne. 

§ 2.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 05 maja 2021 r. do dnia 18 maja 2021 r.

§ 3.

1. Konsultacje  przeprowadzone  zostaną  w  formie  przyjmowania  uwag  i  propozycji

na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Formularz, o którym mowa w ust. 1 zostanie udostępniony mieszkańcom w formie:

1) papierowej poprzez wyłożenie w budynkach administracyjnych Urzędu Miasta Ostrołęki

przy Pl. gen. J. Bema 1 w Ostrołęce oraz przy ul. gen. T. Kościuszki 45,

2) elektronicznej poprzez jego zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Wypełniony formularz należy składać w terminie do 18 maja 2021 r. poprzez:

1) złożenie  w  punkcie  podawczym Urzędu  Miasta  Ostrołęki  przy  Pl.  Gen.  J.  Bema 1

w godzinach od 8.00 do 16.00,

2) przesłanie listowne na adres: Urząd Miasta Ostrołęki, Pl. Gen Bema 1, 07-410 Ostrołęka

3) przesłanie e-mailem na adres: um  @um.ostroleka.p  l .

§ 4.

Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Prezydenta Miasta zostaną  zamieszczone w Biuletynie

Informacji  Publicznej  oraz  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta  Ostrołęki,  nie  później  niż

w terminie 30 dni od dnia ich zakończenia.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Planowania i Zintegrowanego Rozwoju.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

               
   PREZYDENT MIASTA 

           Łukasz  Kulik



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 131/2021

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 4 maja 2021 r.

…………………………

…………………………

………………………….

(imię i nazwisko, adres, nr telefonu)

FORMULARZ KONSULTACJI 

do składania uwag i propozycji do projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego miasta Ostrołęki 

A. Propozycje dotyczące przeznaczenia poszczególnych działek (część kierunkowa):

Nr działki
Przeznaczenie wskazane w projekcie

studium  (w części Kierunki)
Przeznaczenie
proponowane

Uzasadnienie

B. Inne propozycje/uwagi dotyczące rysunku (część Kierunki):

…………………………………………………………………………………………………

C. Propozycje/uwagi dotyczące rysunku (część Uwarunkowania):

…………………………………………………………………………………………………

D. Propozycje i uwagi do treści studium (część Kierunki) :

Nr strony lub część,
której dotyczy  uwaga

Treść projektu  studium Treść proponowana Uzasadnienie

E. Propozycje i uwagi do treści studium (część Uwarunkowania):

Nr strony lub część,

której dotyczy  uwaga
Treść projektu  studium Treść proponowana Uzasadnienie

……………………………………………..

podpis wnoszącego uwagę

Uwaga: Wypełniony formularz należy przekazać do Urzędu Miasta Ostrołęki: osobiście (punkt podawczy Pl. gen. J.
Bema 1), listownie na adres Urzędu Miasta Ostrołęki lub e- mailem na adres: um@um.ostroleka.pl

UWAGA!  Złożenie  niniejszego  formularza  nie  jest równoznaczne  ze  złożeniem  uwag  do  projektu  Studium  na
podstawie art. 11 pkt. 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym!

Więcej informacji pod nr tel.: 29 765 42 30 (Biuro Planowania i Zintegrowanego Rozwoju UM Ostrołęki).


